
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2783226

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Rokytno, Drahoš (okres Pardubice)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 1172 m?, Rokytno
ČÍSLO ZAKÁZKY: 884094 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Rokytno, Drahoš (okres Pardubice)

Prodej pozemku k bydlení, 1172 m?, Rokytno

Nabízíme k prodeji stavební pozemek o rozloze 1172 m?, který se
nachází v atraktivní lokalitě pouhých 9 km od sjezdu na dálnici D35.
Tento pozemek představuje ideální kombinaci klidného prostředí a
výborné dostupnosti do větších měst, jako jsou Pardubice, Hradec
Králové nebo Praha.

Pozemek je dle aktuálního územního plánu vhodný pro výstavbu
hospodářské usedlosti s venkovským charakterem. Zástavba může
být max. 1 NP s možností využití podkroví.

Výhody pozemku:

Pozemek je situován na polosamotě, což zajišťuje klidné a
nerušené prostředí, ideální pro bydlení nebo rekreaci. Perfektní
volba pro ty, kteří hledají únik od městského ruchu a zároveň chtějí
mít veškerou potřebnou infrastrukturu na dosah.

Vybudovaná infrastruktura: Pozemek je již vybaven elektrickým
pilířem.

Na pozemek je již vydané stavební povolení na studnu, což
představuje obrovskou výhodu.

Odpad se řeší vlastní ČOV.

Pro více volejte makléře

CENA: (za nemovitost) 3 354 264,- Kč

Informace o nemovitosti

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2783226

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Rokytno, Drahoš (okres Pardubice)

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1172

Umístění objektu klidná část obce

Elektřina 230 V
380 V

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Inženýrské sítě Elektřina

Realitní makléř

Soukup Zdeněk
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


